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Ośrodek narciarski Kronplatz                   

KRONPLAZT- VALLE ISARCO- ALTA PUSTERIA to największa karuzela narciarska w północnych 
Dolomitach, w południowym Tyrolu, granicząca z Alpami Austriackimi. Najsłynniejszą i najbarwniejszą 
jest " Królowa Gór" Kronplatz lub po włosku  Plan De Corones   (2 300 m. n.p.m.); 14 nowoczesnych 
telekabin, 31 wyciągów,100 km różnych tras w tym dwie trasy czarne TOP 5 km  i 6,5 km. Wyciągi 
mogą przewieźć 63 9000 narciarzy na godzinę. Szczyt nietypowy, ścięty, na szczycie restauracje i 
tarasy panoramiczne. Wszystkie trasy naśnieżne, czynne aż do późnej wiosny. Kronplaz to jedna z 
piękniejszych gór w Europie. 
NOWOŚĆ: 3 nowe kabiny; nowa trasa Korer, Cianross, Lorenzi. Do La Villa na Sella Rondę 20 minut 
samochodem. 
 

 
 
Plan de Corones to bardzo szybkie i nowoczesne wyciągi gondolowe oraz krzesełka o olbrzymiej 
przepustowości. Tutejsze trasy narciarskie są bardzo zróżnicowane i z pewnością każdy znajdzie coś 
dla siebie: od pięknych, kilkukilometrowych tras niebieskich, przez czerwone - dla średnio i 
zaawansowanych narciarzy, aż po wspaniałe cztery czarne trasy dla wytrawnych i bardzo 
wymagających narciarzy o łącznej długości 15 kilometrów. Ze szczytu Plan de Corones, na który 
można wjechać z trzech różnych stron, roztaczają się wspaniałe widoki na Alpy Zillertalskie i Dolomity. 
Kronplatz oferuje również bogate atrakcje apres-ski, warto wybrać się na wycieczkę do pięknego 
Brunico.  
 

 



 
14 miejscowości w sercu doliny Pustertal. Są to Bruneck-Percha, St. Vigil in Enneberg, Olang, St. 
Lorenzen, Kiens, Pfalzen, Rasen, Terenten, Antholzertal i Gsieser Tal, Welsberg, Taisten, Gais-
Uttenheim i St. Martin in Thurn.  
31 nowoczesnych wyciągów prowadzi z trzech stron na szeroki, ścięty szczyt tej widokowej góry, 
charakteryzującej się lekkim spadkiem. Nie czeka się w kolejkach przy wyciągach. 
Najnowocześniejsze kompaktowe urządzenia naśnieżające i wydajne ratraki gwarantują optymalne 
warunki na stoku o każdym czasie. Nie można zapomnieć o " raju" dla narciarzy biegowych: dolinie 
Antholzer znanej z zawodów biatlonowych i Mistrzostw Świata w dolinie Gsieser.  
  
Południowy Tyrol to prawdziwy raj dla miłośników snowboardu: funparki , halfpipy, pipedragon, 
raile, funboxy, quarterpipy i pro-jumpy... A po wyczerpujących ewolucjach nie ma nic przyjemniejszego 
niż udanie się do jednej z zaimprowizowanych knajpek-namiotów, aby podzielić się ze znajomymi 
wrażeniami z tak mile spędzonego dnia. Ale uwaga: Południowy Tyrol uzależnia... 
Pomyśl tylko: wokół nieskażona biel śniegu, podkreślona jeszcze promieniami zimowego słońca, a do 
twojej dyspozycji 1800 kilometrów tras biegowych. Nie ma nic wspanialszego niż towarzyszące ci 
wówczas poczucie wolności i swobody. Technika klasyczna lub łyżwowa? Początkujący lub 
zawodnicy? Leśna trasa lub pętla biegowa? To naprawdę nieistotne – emocje gwarantowane!  
 
Wyciągi otwarte także w Lato 
Wyciągi służące w zimę do wożenia narciarzy są otwarte dla turystów także w lato, aby uprzyjemnić 
im piesze wycieczki na szczyty. Kolejki linowe, gondolki i wyciągi krzesełkowe obsługują miłośników 
gór przez cały rok, także w lato. Skraca to drogę w górę, do wyższych partii krajobrazu, tak aby każdy 
mógł wejść na szczyt. Umożliwia także szybką ucieczkę przez gorącem panującym w dolinach oraz 
relaks w typowej wysokogórskiej alpejskiej chacie.  
 
Sezon narciarski na Kronplatzu trwa od początku grudnia do połowy kwietnia, 
to bardzo " śnieżna góra" 

 


